PAGE

2

	Глава
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 сентября 2021 года                                                                            № 12
с. Сюмси

О публичных слушаниях по актуализации проектов схем  водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Сюмсинский район»
      В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сюмсинский район», утвержденным решением районного Совета депутатов от 27 февраля 2006 года № 4, Уставом муниципального образования «Сюмсинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Провести публичные слушания по актуализации проектов схем водоснабжения и водоотведения муниципальных образований (поселений) «Васькинское», «Гуртлудское», Дмитрошурское» 05 октября 2021 года в 14 часов 00 минут в здании Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул.Советская, 45.
       2. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, принимаются по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с.Сюмси, ул.Советская, 45, а также на адрес электронной почты: okssumsi@mail.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» Кунавина А.А.
       4. Разметить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И. Семенов
_1455007031